Річний план закупівель

на 2013 рік

Фонд соціального захисту інвалідів, код за ЄДРПОУ 00034163
	Предмет закупівлі  
	Код КЕКВ (для бюджетних коштів)  
	Джерело фінансування 
	Очікувана вартість предмета закупівлі 
	Процедура закупівлі 
	Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі 
	Підрозділ(и) (особа(и)), яких планується залучити до підготовки документації конкурсних торгів (запиту цінових пропозицій, кваліфікаційної документації)
	Примітки 

	1 
	2 
	3 
	4 
	5 
	6 
	7 
	8 

	Послуги лікувальних закладів (послуги санаторіїв та інших оздоровчих закладів з санаторно-курортного лікування інвалідів з наслідками травм та захворюваннями хребта і спинного мозку) код Державного класифікатора продукції та послуг ДК 016-97: 85.11.1.
	1343
	Кошти державного бюджету  
	
	Відкриті торги
	грудень 2012 року
	
	

	Послуги лікувальних закладів (послуги санаторіїв та інших оздоровчих закладів з санаторно-курортного лікування інвалідів) код Державного класифікатора продукції та послуг ДК 016-97: 85.11.1.
	1343
	Кошти державного бюджету  
	
	Відкриті торги
	грудень  2012 року
	
	

	Послуги лікувальних закладів (для осіб, що супроводжують інвалідів І групи) код Державного класифікатора продукції та послуг ДК 016-97: 85.11.1.
	1343
	Кошти державного бюджету  
	
	У одного учасника
	березень 

2013 року
	
	

	Автомобілі легкові код Державного класифікатора продукції та послуг ДК 016-97: 34.10.2.
	2430
	Кошти державного бюджету  
	
	Відкриті торги
	грудень  

2012 року
	
	

	Послуги пов’язані з базами даних (послуги по контролю за виготовленням та видачею технічних та інших засобів реабілітації через Централізований банк даних з проблем інвалідності)

 ДК 016-97 - 72.40.1
	1172
	Кошти державного бюджету  
	
	У одного учасника
	грудень 2012 року
	
	


Затверджений рішенням комітету з конкурсних торгів від 28.12.12 №28.

Голова комітету з конкурсних торгів    Скорупський С.М.   _______________
                                                                  (прізвище, ініціали)     (підпис)    М. П. 

Секретар комітету з конкурсних торгів    Мальцев В.О.        _______________
                                                                   (прізвище, ініціали)     (підпис)    
